[bookmark: _GoBack]第９号様式（第14条関係）
年　　月　　日

　　　袋井市森町広域行政組合
　　　管理者　　　　　　　　　あて

住　所
申請者
氏　名

　　許可証の再交付を受けたいので、危険物の規制に関する規則第14条第１項の規定により次のとおり申請します。
	設置者
	住　　所

	氏　　名

	製造所等
	区　　分

	設置場所

	再交付を受けようとする許可証の種類

	番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　号

	再交付を受けようとする理由

	※　受　付　欄
	※　経　　　　　　過　　　　　　欄

　備考　※印欄は、記入しないこと。